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CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 01/2016 – PROCESSO Nº 14/2016

Assunto: ESCLARECIMENTO

 
A empresa,  CHEMIN ENGENHARIA,  representada por Elizabeth  Siqueira,  solicita

esclarecimento sobre:

Do Orçamento:

A respeito das instalações elétricas.

As quantidades de 5.100m dos fios 2,5mm², de 1.172,40m dos eletrodutos PVC 1”, e dos itens
de lógica e telefonia procedem? Pelo tamanho do projeto parece ser uma quantidade abaixo do
necessário para execução do serviço.
Não localizamos na planilha eletrodutos PVC ¾”, eletrodutos galvanizado ¾” e infraestrutura de 1”
galvanizada. Não vão ser utilizados?

RESPOSTA

Segue  a  manifestação  do  Engenheiro  Luiz  Márcio  Silveira,  quanto  ao
questionamento - “Os quantitativos estão de acordo com as relações de materiais geradas pelo
software utilizado pelo Eng. Eletricista na elaboração do Projeto.   
Luiz Márcio Silveira   
L & M Silveira Engenharia Ltda  “

 Espero ter atendido o solicitado.

Franca, 29/04/2016

Eng.º Virgínio Henrique Vieira Reis
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